（様式第２－２号）

令和  年  月  日

 栃 木 県 知 事

                               様

 塩谷南那須農業振興事務所長

 那珂川町農業委員会会長

                                               住  所

                                               氏  名                        ㊞

                                 （会社名・代表者名）

                                               担当者名

                                               T E L

農地転用許可後の工事完了報告について

 先に農地法第 条第１項の規定に基づく農地転用許可を受けた事業の工事完了につい

て、下記のとおり報告します。

記

１ 許可年月日   令和  年  月  日

２ 許可指令番号  栃木県指令塩農振第  ―     号

３ 許可地所在       栃木県 那須郡 那珂川町    字         番地

                                                                ほか  筆

４ 転用面積    農地     ㎡（全体     ㎡）

５ 転用目的

６ 工事期間    着工年月日     令和  年  月  日

                    完了年月日     令和  年  月  日

工 事 完 了 報 告 に つ い て

 １ 報告にあたっての注意事項

 （１）報告時期

    工事の完了後、都市計画法第３６条第２項の「開発行為に関する工事の検

   査」、建築基準法第７条の規定による「検査」等を受ける場合は、それらの

   検査終了後に検査済証等の写しを添付のうえ報告してください。

 （２）報告書提出先

    農業委員会に提出してください。

（提出部数は県及び農業委員会あて合計２部）

  （３）その他

    農地転用許可目的に建築物の建築が含まれている場合は、造成工事が完了

した後、更に建築工事が完了するまでは、工事完了となりませんので留意願

います。

２ 記載にあたっての注意事項

 （１）記載内容については、様式第２－２号（裏面）により記載願います。

 （２）完了状況がわかる配置図及び写真等を添付してください。